
№ 

п/п Фамилия. Имя. 
Год 

рождения
Организация В/упр. Конь Кольца Прыжок Брусья

Перек-

ладина
Сумма баллов Место

1 Британ Виктор 1996 «ГБП ОУ МО УОР 

№2

10,950 10,700 11,000 14,500 11,700 11,450 70,300 1

2 Быков Алексей 1991 ЦСКА 11,100 11,100 11,100 13,800 11,000 10,700 68,800 2

3 Даниленко Сергей 1992 Спортивный центр 

SportGym

10,650 8,900 10,800 13,500 11,000 10,750 65,600 3

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                                     Манеж "Barca Academy"                                                         18 - 19.12.2021г.

ПРОГРАММА   MASTERS

МНОГОБОРЬЕ

квалификационные и финальные соревнования в многоборье

ЮНОШИ  

   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                          Оленников В.А.        г. Москва

   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                                    Иванов Д.С.              г. Москва



№ 

п/п Фамилия. Имя. 
Год 

рождения
Организация В/упр. Конь Кольца Прыжок Брусья

Перек-

ладина
Сумма баллов Место

1 Астрейко Евгений 2013 МБУ СШОР №4              

г. Смоленск

9,600 10,000 9,800 9,800 9,800 9,750 58,750 1

2 Нелюбин Сергей 2012 ЦСКА 9,250 9,800 9,700 9,600 9,400 9,150 56,900 2

3 Матвеев Матвей 2012 СШОР им.                  

Н.Г. Толкачева
9,000 9,700 9,500 9,700 9,400 9,350 56,650 3

4 Маргацкий Константин 2012 ГК "Динамо-Москва" 8,800 9,600 9,750 9,400 9,300 9,450 56,300 4

5 Гунько Тимофей 2012 СШОР им.                  

Н.Г. Толкачева
9,150 9,450 9,200 9,500 9,700 8,950 55,950 5

6 Зайцев Роман 2013 ЦСКА 9,400 9,700 9,300 9,400 8,900 9,000 55,700 6

7 Нелюбин Прохор 2012 ЦСКА 9,250 9,600 9,400 9,350 9,150 8,700 55,450 7

8 Федотов Дмитрий 2011 ГК "Динамо-Москва" 9,000 9,400 9,500 9,700 9,100 8,750 55,450 8

9 Прохоров Федор 2012 ЦСКА 9,100 9,600 9,700 9,500 8,100 9,350 55,350 9

10 Семёнов Иван 2012 СШОР им.                  

Н.Г. Толкачева
9,100 9,300 9,100 9,560 9,200 9,050 55,310 10

11 Алиев Алимагомед 2012 Школа В.Дикинова 9,100 8,550 9,750 9,600 9,400 8,900 55,300 11

12 Черезов Илья 2012 ЦСКА 9,150 9,700 9,200 9,433 8,500 9,300 55,283 12

13 Шишкин Кирилл 2013 ГК "Динамо-Москва" 8,800 9,500 9,300 9,650 8,900 9,100 55,250 13

14 Биджамов Захар 2013 ЦСКА 8,650 9,700 9,000 9,200 9,200 9,450 55,200 14

15 Семин Ринат 2012 ЦСКА 9,000 9,500 9,750 9,650 9,200 7,800 54,900 15

16 Белинский Сергей 2012 ГК "Динамо-Москва" 8,750 9,400 9,000 9,300 9,300 8,950 54,700 16

17 Магомедов Мухаммад 2013 Школа В.Дикинова 8,650 9,300 9,200 9,500 9,000 9,000 54,650 17

18 Черкасов Матвей 2012 "Рассвет" 8,950 9,250 9,100 9,300 8,800 9,200 54,600 18

19 Остапчук Артем 2013 ГБУ «СШОР №3            

им. Б.В.Пилкина
8,500 9,400 9,200 9,600 8,800 9,000 54,500 19

20 Дикинов Андемир 2011 Школа В.Дикинова 9,200 7,700 9,000 9,700 9,200 9,250 54,050 20

21 Кулешов Ярослав 2012 ГК "Динамо-Москва" 9,150 8,800 9,500 9,200 9,200 7,800 53,650 21

22 Мауль Вадим 2012 СШОР им.                  

Н.Г. Толкачева
9,200 9,200 8,300 9,150 9,000 8,700 53,550 22

23 Титов Али 2012 ЦСКА 8,500 9,000 9,400 9,400 8,200 9,000 53,500 23

24 Журавлев Александр 2012 СШОР им.                  

Н.Г. Толкачева
8,450 9,300 9,500 9,100 8,500 8,500 53,350 24

25 Долгополюк Виктор 2011 МБУ "СШ                           

г. Евпатории"

8,550 9,400 8,600 9,000 8,700 9,000 53,250 25

26 Тинамагомедов Мухаммад 2013 Школа В.Дикинова 8,900 9,100 9,200 9,200 9,000 7,800 53,200 26

27 Шаляпин Иван 2013 ГК "Динамо-Москва" 8,900 9,100 8,800 9,560 8,400 8,300 53,060 27

28 Зеленский Егор 2012 ГК "Динамо-Москва" 8,800 9,200 9,200 8,600 8,100 9,050 52,950 28

29 Айгистов Ярослав 2011 МБУ "СШ                           

г. Евпатории"

8,950 8,900 8,700 9,400 8,900 8,100 52,950 29

30 Муслимов Омаргаджи 2012 "DAG 

GYMNASTICS"

9,100 8,900 9,300 9,650 7,700 8,250 52,900 30

31 Лавлинский Егор 2012 ГК "Динамо-Москва" 8,550 9,200 8,900 9,100 8,500 8,400 52,650 31

32 Вакуров Михаил 2013 МБУ «Мир Спорта 

«Сталь»
8,300 9,200 8,800 9,500 8,800 8,000 52,600 32

33 Елубай Али 2013 ГК "Динамо-Москва" 9,000 9,200 8,500 8,800 8,700 8,100 52,300 33

34 Усманов Эмир 2012 МБУ "СШ                           

г. Евпатории"

8,750 8,300 9,000 9,443 8,600 8,100 52,193 34

35 Суровцев Матвей 2013 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
8,850 7,700 9,400 9,260 8,700 7,900 51,810 35

36 Ляхов Роман 2012 "ДЮСШ                              

г. Евпатории"

8,000 9,550 8,900 8,400 8,800 8,100 51,750 36

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                                     Манеж "Barca Academy"                                                         18 - 19.12.2021г.

ПРОГРАММА   1 Юношеского разряда

МНОГОБОРЬЕ

квалификационные и финальные соревнования в многоборье

ЮНОШИ  



37 Гуськов Арсений 2012 СШОР им.                  

Н.Г. Толкачева
8,350 8,600 9,000 8,930 8,400 8,350 51,630 37

38 Смирнов Арсений 2013 ЦСКА 8,650 9,100 9,100 9,200 8,400 7,100 51,550 38

39 Косовский Никита 2013 ГК "Динамо-Москва" 8,300 8,300 8,900 8,900 8,900 7,850 51,150 39

40 Ковалев Феликс 2012 "Рассвет" 8,850 7,900 9,200 9,600 8,600 7,000 51,150 40

41 Чемоданов Илья 2012 МБУ СШОР №4              

г. Смоленск

6,750 8,300 8,800 9,700 8,400 8,200 50,150 41

42 Трифонов Даниил 2013 ГК "Динамо-Москва" 8,150 8,000 9,000 8,930 8,000 8,050 50,130 42

43 Щербаков Константин 2011 МБУ "СШ                           

г. Евпатории"

7,200 8,500 8,900 9,400 7,800 8,100 49,900 43

44 Пуляев Андрей 2012 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
8,000 7,700 8,500 8,800 8,400 8,500 49,900 44

45 Рустамов Тимур 2011 СШ А. Гребенникова 7,750 8,100 8,300 9,200 8,200 8,200 49,750 45

46 Кукуев Данил 2011 "Рассвет" 9,000 7,000 8,500 9,375 8,100 7,750 49,725 46

47 Осадчий Денис 2012 СШОР им.                  

Н.Г. Толкачева
8,000 8,400 8,300 9,060 7,400 7,900 49,060 47

48 Хоменко Даниил 2012 СШОР им.                  

Н.Г. Толкачева
7,650 8,200 8,500 8,760 7,600 7,650 48,360 48

49 Кондратенков Ярослав 2011 МБУ СШОР №4              

г. Смоленск

7,700 7,400 9,100 9,300 6,400 8,100 48,000 49

50 Будештян Никита 2012 СШ А. Гребенникова 6,500 8,000 7,000 9,150 7,300 8,100 46,050 50

51 Кравцов Глеб 2013 МБУ СШОР №4              

г. Смоленск

3,500 7,300 8,200 9,000 7,500 8,100 43,600 51

52 Карпов Федор 2011 ГК "Динамо-Москва" 7,600 5,000 8,200 8,300 6,000 7,600 42,700 52

53 Федоришкин Александр 2012 МБУ СШОР №4              

г. Смоленск

2,000 7,800 8,200 9,200 6,000 8,050 41,250 53

54 Якимов Лука 2011 ГК "Динамо-Москва" 8,000 5,500 7,000 8,700 5,000 6,000 40,200 54

55 Негодин Глеб 2012 СШ А. Гребенникова 3,000 7,000 7,000 9,350 5,000 7,450 38,800 55

ВК Спабеков Алим 2014 ДЮСШОР № 9               

г. Алмата
9,000 8,700 8,900 9,400 9,500 7,800 53,300

   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                          Оленников В.А.        г. Москва

   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                                    Иванов Д.С.              г. Москва



№ 
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1 Соловей Максим 2014 ЦСКА 9,700 10,000 9,650 9,900 10,000 9,550 58,800 1

1 Костин Кирилл 2014 Академия 

А.Голоцуцкова
9,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,400 58,800 1

3 Кудиев Магомед 2014 Школа В.Дикинова 9,900 9,900 9,500 9,550 9,800 9,550 58,200 3

4 Михалёв Дмитрий 2013 СШОР им.                  

Н.Г. Толкачева
9,900 9,900 9,600 9,650 9,900 9,150 58,100 4

5 Рябов Елисей 2015 ЦСКА 9,900 10,000 9,300 9,600 9,750 9,400 57,950 5

6 Багомедов Иса 2014 Школа В.Дикинова 9,600 9,800 9,400 9,750 9,600 9,550 57,700 6

7 Дадаев Рамазан 2013 Школа В.Дикинова 9,500 9,650 9,600 9,550 9,700 9,700 57,700 7

8 Баянов Александр 2013 ГК "Динамо-Москва" 9,800 9,600 9,400 9,800 10,000 9,100 57,700 8

9 Котенев Владимир 2015 ЦСКА 9,800 9,900 9,500 9,250 9,800 9,400 57,650 9

10 Вилкин Сергей 2014 Академия 

А.Голоцуцкова
9,700 9,750 9,700 9,400 9,900 9,150 57,600 10

11 Гордиенко Ермолай 2014 ЦСКА 9,750 9,800 9,400 9,800 9,200 9,500 57,450 11

12 Спабеков Алим 2014 ДЮСШОР № 9               

г. Алмата
9,500 10,000 9,200 9,100 9,400 9,800 57,000 12

13 Безбородов Матвей 2013 MAXIMUM 9,700 9,800 9,300 9,600 9,400 9,100 56,900 13

14 Шмаков Тимофей 2014 Академия 

А.Голоцуцкова
9,500 9,800 9,600 9,700 9,500 8,800 56,900 14

15 Безбородов Марк 2013 MAXIMUM 9,650 9,800 9,400 9,650 9,500 8,850 56,850 15

16 Абасов Абдулла 2013 Школа В.Дикинова 9,600 9,600 9,300 9,700 9,500 9,100 56,800 16

17 Онсович Даниил 2013 ГК "Динамо-Москва" 9,500 9,800 9,300 9,600 9,600 8,850 56,650 17

18 Друженец Лео 2013 Академия 

А.Голоцуцкова
9,650 10,000 9,200 9,100 9,900 8,800 56,650 18

19 Ельцов Артём 2013 MAXIMUM 9,500 9,700 9,200 9,350 9,600 9,250 56,600 19

20 Белов Святослав 2013 "ВОСХОД" 9,200 10,000 9,300 8,600 9,850 9,150 56,100 20

21 Нечаевский Кирилл 2014 ЦСКА 9,600 9,350 9,500 9,750 8,500 9,350 56,050 21

22 Раджабов Адам 2013 ДЮСШ                              

им. Акаева М.М.
9,450 9,250 9,100 9,800 9,400 8,850 55,850 22

23 Бочкарев Иван 2013 MAXIMUM 9,650 9,500 9,100 9,700 9,300 8,550 55,800 23

24 Ермаков Антон 2014 МБУ «Мир Спорта 

«Сталь»
9,550 9,550 9,000 9,100 9,700 8,700 55,600 24

25 Лукьяница Константин 2013 "Центр гимнастики 

Champion"
9,800 9,750 8,400 9,600 9,100 8,850 55,500 25

26 Гамидов Абдула 2013 "DAG 

GYMNASTICS"

9,450 9,400 8,500 9,600 9,500 8,800 55,250 26

27 Ибрагимов Абдулмумин 2013 Школа В.Дикинова 9,850 9,800 9,300 9,600 7,900 8,800 55,250 27

28 Обухов Михаил 2013 "Динамика" 9,350 9,350 9,000 9,350 9,500 8,550 55,100 28

29 Вильковский Егор 2014 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
9,350 9,400 9,100 9,650 8,700 8,700 54,900 29

30 Скуратов Марк 2013 MAXIMUM 9,000 9,700 8,800 9,700 9,300 8,400 54,900 30

31 Ефимов Павел 2013 ГК "Динамо-Москва" 9,100 9,500 8,900 9,500 9,700 8,150 54,850 31

32 Лагутин Кирилл 2013 СШ А. Гребенникова 8,850 9,450 8,800 9,700 9,100 8,900 54,800 32

33 Розанов Владимир 2014 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
9,200 9,350 8,900 9,400 9,100 8,650 54,600 33

34 Крюков Максим 2013 ГК "Динамо-Москва" 9,350 9,500 9,300 9,800 9,000 7,600 54,550 34

35 Стрижков Владимир 2014 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
8,950 9,350 8,900 9,400 9,200 8,600 54,400 35

36 Покровский Демид 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,750 9,300 8,400 9,700 9,800 8,400 54,350 36

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                                     Манеж "Barca Academy"                                                         18 - 19.12.2021г.

ПРОГРАММА   2 Юношеского разряда

МНОГОБОРЬЕ

квалификационные и финальные соревнования в многоборье

ЮНОШИ  



37 Сериков Арсений 2014 "Рассвет" 8,700 9,200 9,000 9,500 9,400 8,350 54,150 37

38 Стыров Максим 2014 "ВОСХОД" 8,600 9,100 9,000 9,550 9,300 8,500 54,050 38

39 Зубаков Макар 2014 "Рассвет" 9,450 9,200 8,600 9,400 9,000 8,300 53,950 39

40 Земсков Александр 2014 "ВОСХОД" 9,350 9,450 8,700 9,500 8,750 8,150 53,900 40

41 Лабутин Мирон 2013 "ВОСХОД" 9,300 9,700 8,800 8,800 9,400 7,900 53,900 41

42 Локтионов Степан 2014 "ВОСХОД" 8,300 9,450 9,000 9,400 9,200 8,550 53,900 42

43 Буклов Андрей 2014 "Академия чемпионов" 9,000 9,250 8,800 9,100 8,900 8,600 53,650 43

44 Бурцев Владислав 2013 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
8,850 9,200 8,800 9,100 9,100 8,550 53,600 44

45 Хотов Богдан 2014 МБУ СШОР №4              

г. Смоленск

9,000 9,200 9,100 8,900 8,700 8,650 53,550 45

46 Качаев Хабиб 2013 "DAG 

GYMNASTICS"

9,200 9,050 8,600 9,750 8,500 8,400 53,500 46

47 Новиков Евгений 2013 МБУ СШОР №4              

г. Смоленск

9,550 9,100 8,700 9,300 9,200 7,600 53,450 47

48 Климаченков Петр 2014 СШ № 1 г. Кострома 8,800 9,200 8,600 9,100 9,500 8,150 53,350 48

49 Исаков Мирон 2013 MAXIMUM 8,850 9,150 8,400 9,400 8,900 8,600 53,300 49

50 Молчанов Павел 2013 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
9,050 9,450 8,600 9,100 9,000 8,000 53,200 50

51 Рамазанов Зиявутдин 2013 "DAG 

GYMNASTICS"

9,050 9,100 8,500 9,200 8,600 8,450 52,900 51

52 Дюдюкин Тимофей 2013 СШ А. Гребенникова 8,900 9,000 8,100 9,500 9,100 8,250 52,850 52

53 Александров Евгений 2013 МБУ "СШ                           

г. Евпатории"

9,000 9,050 8,400 9,500 8,400 8,000 52,350 53

54 Густов Иван 2014 ГК "Динамо-Москва" 9,050 9,300 8,600 8,700 8,600 8,050 52,300 54

55 Мураткин Федор 2013 "Академия чемпионов" 8,450 9,200 8,900 8,700 8,700 8,350 52,300 55

56 Каминский Павел 2013 ГК "Динамо-Москва" 8,050 9,000 8,800 9,250 9,100 8,050 52,250 56

57 Балакирев Ставр 2014 "ВОСХОД" 9,050 9,650 8,500 9,000 8,800 7,200 52,200 57

58 Рустамов Дамир 2014 СШ А. Гребенникова 9,100 8,250 8,500 9,350 8,600 8,400 52,200 58

59 Гаров Артём 2014 МБУ «Мир Спорта 

«Сталь»
8,700 9,100 8,400 9,250 8,700 8,000 52,150 59

60 Ферапонтов Глеб 2013 ГК "Динамо-Москва" 8,700 9,000 8,100 9,300 8,700 8,300 52,100 60

61 Удалец Ярослав 2013 МБУ СШОР №4              

г. Смоленск

8,150 9,400 8,500 8,800 8,700 8,450 52,000 61

62 Холодов Михаил 2013 "ВОСХОД" 8,000 9,700 8,800 9,100 8,300 8,050 51,950 62

63 Кузьмин Святослав 2013 MAXIMUM 9,050 9,200 8,000 9,300 8,500 7,800 51,850 63

64 Соболев Платон 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,000 8,800 8,500 9,350 8,800 8,250 51,700 64

65 Перцев Семен 2014 ГК "Динамо-Москва" 8,200 9,000 8,300 9,200 8,500 8,400 51,600 65

66 Рандин Кирилл 2014 ГК "Динамо-Москва" 8,650 8,800 8,300 8,500 8,600 8,550 51,400 66

67 Антошин Даниил 2015 "Академия чемпионов" 8,200 9,400 8,800 9,000 8,100 7,900 51,400 67

68 Лабушев Павел 2013 ГК "Динамо-Москва" 8,400 8,950 8,400 9,300 8,700 7,500 51,250 68

69 Яковлев Константин 2014 ГК "Динамо-Москва" 7,700 9,000 8,600 9,200 8,600 8,000 51,100 69

70 Шведчиков Дамир 2013 "ВОСХОД" 8,850 8,000 8,500 9,300 8,800 7,350 50,800 70

71 Калинкик Арсений 2015 "Мэднес" 8,400 8,500 8,500 8,650 8,600 8,100 50,750 71

72 Варлахов Георгий 2014 "Мэднес" 8,400 8,700 8,300 8,300 9,000 7,900 50,600 72

73 Рогулин Федор 2013 ГК "Динамо-Москва" 8,900 8,600 8,200 8,300 8,900 7,550 50,450 73

74 Пантелиди Кирилл 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,250 8,700 8,600 8,200 8,700 7,750 50,200 74

75 Пищулин Владимир 2014 СШ А. Гребенникова 7,900 9,150 7,800 8,800 8,100 8,050 49,800 75

76 Куракин Артем 2013 ГК "Динамо-Москва" 8,100 9,000 8,000 8,600 8,000 7,800 49,500 76

77 Тимершин Тамерлан 2014 ГК "Динамо-Москва" 8,500 8,700 8,200 8,500 8,400 7,150 49,450 77

78 Панов Станислав 2013 ГК "Динамо-Москва" 8,000 8,500 7,700 9,600 8,200 7,400 49,400 78

79 Политковский Филипп 2015 "ВОСХОД" 8,750 8,550 7,000 8,400 8,750 7,800 49,250 79

80 Ильенков Степан 2015 "Мэднес" 8,000 8,500 8,000 8,700 8,000 8,050 49,250 80



81 Березовский Георгий 2013 "Гелиос" 7,150 9,100 8,800 9,750 8,000 6,300 49,100 81

82 Юдин Федор 2013 "Гелиос" 7,000 9,200 7,500 9,000 8,200 7,950 48,850 82

83 Кислов Мирон 2014 ГК "Динамо-Москва" 8,150 8,850 8,000 8,300 8,450 7,100 48,850 83

84 Сенчурин Иван 2013 МБУ СШОР №4              

г. Смоленск

8,400 8,400 7,700 7,700 8,900 7,750 48,850 84

85 Кушнир Марк 2015 "Мэднес" 7,800 8,750 7,800 9,000 8,150 7,250 48,750 85

86 Шабунгорский Максим 2014 "Академия чемпионов" 7,500 8,850 8,000 9,400 7,500 7,350 48,600 86

87 Лабушев Платон 2014 ГК "Динамо-Москва" 8,650 7,600 8,400 9,100 7,500 6,900 48,150 87

88 Попов Артем 2014 СШ А. Гребенникова 7,850 9,000 7,000 8,600 7,500 8,000 47,950 88

89 Козиев Всеволод 2013 ГК "Динамо-Москва" 7,800 8,200 8,300 9,300 7,000 7,000 47,600 89

90 Лепский Александр 2013 СШ А. Гребенникова 7,300 7,400 7,300 8,900 8,200 7,300 46,400 90

91 Петров Арсений 2014 "Академия чемпионов" 7,900 8,800 7,000 8,200 7,800 6,500 46,200 91

92 Торосян Альберт 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,000 7,300 7,200 8,700 8,000 6,200 45,400 92

93 Привалов Дамир 2014 ГК "Динамо-Москва" 8,350 8,800 6,000 8,400 6,500 6,900 44,950 93

ВК Егоров Родион 2017 "Динамика" 8,000 8,150 6,500 8,300 8,200 7,100 46,250

   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                          Оленников В.А.        г. Москва

   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                                    Иванов Д.С.              г. Москва



№ 

п/п Фамилия. Имя. 
Год 

рождения
Организация В/упр. Конь Кольца Прыжок Брусья

Перек-

ладина
Сумма баллов Место

1 Гирник Даниил 2015 ГК "Динамо-Москва" 10,000 10,000 9,700 10,000 9,900 9,850 59,450 1

2 Воронин Андрей 2014 ГК "Динамо-Москва" 10,000 9,900 9,800 10,000 10,000 9,750 59,450 2

3 Комаров Роман 2015 Академия 

А.Голоцуцкова
10,000 10,000 9,700 9,750 9,900 9,800 59,150 3

4 Дикарев Кирилл 2014 ГК "Динамо-Москва" 9,900 10,000 9,500 9,900 10,000 9,800 59,100 4

5 Муравьев Дмитрий 2015 ГК "Динамо-Москва" 10,000 10,000 9,600 9,800 9,800 9,850 59,050 5

6 Плотников Александр 2015 Академия 

А.Голоцуцкова
9,700 9,800 9,600 9,850 9,700 9,750 58,400 6

7 Макеев Феликс 2015 Академия 

А.Голоцуцкова
9,900 10,000 9,400 9,700 9,600 9,800 58,400 7

8 Плотников Ефим 2015 Академия 

А.Голоцуцкова
9,800 9,900 9,300 9,800 9,650 9,900 58,350 8

9 Исрапилов Мухаммад 2015 Школа В.Дикинова 9,800 9,800 9,300 9,850 9,800 9,650 58,200 9

10 Азизов Али 2015 Школа В.Дикинова 9,850 10,000 9,400 9,900 9,500 9,500 58,150 10

11 Пучков Всеволод 2015 Академия 

А.Голоцуцкова
9,900 9,900 9,200 9,450 9,650 9,700 57,800 11

12 Бочкарев Вениамин 2015 MAXIMUM 9,700 9,700 9,400 9,800 9,400 9,400 57,400 12

13 Попов Максим 2014 МБУ СШОР № 4             

г. Челябинск

8,700 9,800 9,400 9,900 9,750 9,800 57,350 13

14 Шмелев Александр 2014 ГК "Динамо-Москва" 9,250 9,800 9,400 9,650 9,700 9,500 57,300 14

15 Ершов Тимофей 2015 СШ А. Гребенникова 9,500 9,500 9,400 9,950 9,700 9,200 57,250 15

16 Дикинов Даниял 2016 Школа В.Дикинова 9,800 9,900 9,300 8,500 9,750 9,800 57,050 16

17 Усков Сергей 2015 Спортивный центр 

SportGym

9,400 9,900 9,200 9,600 9,500 9,300 56,900 17

18 Магомадов Мухаммад 2014 "DAG 

GYMNASTICS"

9,650 9,600 9,300 9,600 9,600 9,100 56,850 18

19 Джангишиев Саад 2015 "DAG 

GYMNASTICS"

9,350 9,700 9,200 9,900 9,300 9,100 56,550 19

20 Токарев Никита 2015 MAXIMUM 9,700 9,600 8,800 10,000 9,300 9,100 56,500 20

21 Варламов Иван 2015 МБУ «Мир Спорта 

«Сталь»
9,500 9,400 9,300 9,550 9,150 9,500 56,400 21

22 Печенкин Матвей 2016 МБУ «Мир Спорта 

«Сталь»
9,650 9,200 9,200 9,800 9,200 9,300 56,350 22

23 Магетов Алихан 2014 "DAG 

GYMNASTICS"

9,850 9,400 9,500 9,800 9,100 8,600 56,250 23

24 Устюжанин Даниил 2014 MAXIMUM 9,400 9,400 9,500 9,900 9,400 8,600 56,200 24

25 Протопопов Ефим 2016 ГК "Динамо-Москва" 9,050 9,500 9,300 9,750 9,200 9,400 56,200 25

26 Гардаев Иса 2014 "DAG 

GYMNASTICS"

9,250 9,400 9,400 9,700 9,200 9,100 56,050 26

27 Беляев Юрий 2015 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
9,100 9,600 9,100 9,900 9,350 9,000 56,050 27

28 Пахомов Макар 2014 MAXIMUM 9,750 9,600 9,200 9,700 9,000 8,750 56,000 28

29 Афанасьев Арсений 2016 "ВОСХОД" 9,700 9,700 9,400 8,600 9,300 9,100 55,800 29

30 Белов Федор 2015 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
8,900 9,500 8,800 9,700 9,100 9,450 55,450 30

31 Захарченко Мирон 2016 ГК "Динамо-Москва" 9,100 9,700 8,900 9,450 9,150 9,150 55,450 31

32 Гребенников Владислав 2015 СШ А. Гребенникова 9,050 9,400 9,200 9,900 9,100 8,750 55,400 32

33 Деев Максим 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,350 9,500 8,800 9,100 9,100 9,450 55,300 33

34 Пульников Артем 2015 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
9,350 9,300 9,000 9,300 9,300 9,000 55,250 34

35 Рыкунов Дмитрий 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,200 9,450 9,100 9,600 8,900 8,950 55,200 35

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                                     Манеж "Barca Academy"                                                         18 - 19.12.2021г.

ПРОГРАММА   3 Юношеского разряда

МНОГОБОРЬЕ

квалификационные и финальные соревнования в многоборье

ЮНОШИ  



36 Корытько Даниил 2016 "ВОСХОД" 9,650 9,500 8,400 9,550 9,100 8,850 55,050 36

37 Щербаков Александр 2015 МБУ "СШ                           

г. Евпатории"

9,700 9,800 8,500 9,600 9,000 8,100 54,700 37

38 Гаджиев Мухаммад 2015 "DAG 

GYMNASTICS"

9,700 7,900 9,300 9,550 9,500 8,750 54,700 38

39 Спиридонов Иван 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,200 9,500 9,100 9,300 8,400 9,150 54,650 39

40 Бочаров Егор 2015 "ВОСХОД" 9,200 9,600 8,700 9,350 8,800 9,000 54,650 40

41 Качусов Савелий 2014 "Академия чемпионов" 9,050 9,500 8,700 9,700 8,600 9,050 54,600 41

42 Борисов Александр 2015 "Динамика" 9,150 9,400 8,800 9,500 9,000 8,700 54,550 42

43 Рамирез-Подымов Антон 2014 "Гелиос" 8,850 9,200 9,200 9,550 9,000 8,700 54,500 43

44 Визгунов Илья 2014 "Академия чемпионов" 8,550 9,500 9,100 9,700 8,700 8,750 54,300 44

45 Залогин Константин 2015 СШ А. Гребенникова 9,300 9,100 9,000 9,700 8,500 8,600 54,200 45

46 Андреев Лука 2015 "ВОСХОД" 9,000 9,400 8,700 9,400 8,850 8,650 54,000 46

47 Бобунов Никифор 2015 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
8,600 9,300 9,000 9,550 8,600 8,800 53,850 47

48 Рыжов Илья 2015 СШ А. Гребенникова 8,450 9,400 8,900 9,650 8,400 9,050 53,850 48

49 Гаспринский Семен 2014 МБУ СШОР № 4             

г. Челябинск

8,950 9,600 8,300 9,700 8,200 9,000 53,750 49

50 Короев Руслан 2014 ГК "Динамо-Москва" 8,650 9,400 8,500 9,200 8,700 9,000 53,450 50

51 Игнатенко Мирослав 2015 "Динамика" 9,000 9,200 8,000 9,250 8,900 9,000 53,350 51

52 Мешкорудный Демид 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,900 9,350 7,800 9,400 8,800 9,050 53,300 52

53 Шмаков Макар 2015 Спортивный центр 

SportGym

8,700 9,400 8,700 9,750 8,000 8,750 53,300 53

54 Войшвилло Перт 2016 "Академия чемпионов" 8,750 9,400 7,800 9,400 9,000 8,900 53,250 54

55 Курников Динасий 2015 "Академия чемпионов" 9,150 9,400 9,000 9,700 7,700 8,250 53,200 55

56 Корнеев Матвей 2015 "ВОСХОД" 9,500 9,400 8,500 9,500 7,800 8,200 52,900 56

57 Червенков Иван 2014 "Гелиос" 8,950 9,500 8,400 9,700 8,250 8,000 52,800 57

58 Давыдов Глеб 2015 MAXIMUM 9,000 9,000 8,500 9,500 8,500 8,200 52,700 58

59 Иванов Тихон 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,500 9,500 7,000 9,350 9,200 9,100 52,650 59

60 Нестеренко Александр 2014 ГК "Динамо-Москва" 8,850 9,000 8,700 9,500 8,000 8,450 52,500 60

61 Комиссаров Степан 2016 "Академия чемпионов" 8,800 9,200 8,600 9,300 8,200 8,300 52,400 61

62 Кузнецов Матвей 2014 ГК "Динамо-Москва" 8,500 8,900 8,500 9,300 8,100 9,000 52,300 62

63 Егоров Савелий 2015 Спортивный центр 

SportGym

8,750 9,400 9,000 9,600 6,300 9,000 52,050 63

64 Трушин Даня 2016 ГК "Динамо-Москва" 9,100 8,700 8,700 9,550 7,900 8,050 52,000 64

65 Козловский Георгий 2016 "Академия чемпионов" 8,450 9,100 8,600 9,150 8,250 8,450 52,000 65

66 Зейналов Юсуф 2015 "Спортивная школа"  г. 

Реутов
8,650 9,000 8,200 9,400 8,200 8,450 51,900 66

67 Юдин Лука 2015 "Гелиос" 8,750 8,900 8,300 9,450 8,300 8,200 51,900 67

68 Епишин Дмитрий 2014 "Рассвет" 8,650 9,100 8,100 9,400 8,200 8,400 51,850 68

69 Соловьев Макар 2015 СШ А. Гребенникова 8,800 9,600 8,200 9,200 8,150 7,700 51,650 69

70 Овечкин Даниил 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,550 9,100 7,800 9,000 8,800 8,350 51,600 70

71 Давыдов Максим 2014 "Гелиос" 9,150 9,100 8,700 9,700 7,500 7,250 51,400 71

72 Охтиенко-Волконский Егор 2015 "Рассвет" 8,800 8,900 7,500 9,650 7,950 8,500 51,300 72

73 Юлов Тимофей 2016 СШ А. Гребенникова 8,700 9,250 7,000 9,450 8,100 8,450 50,950 73

74 Хлебников Сергей 2015 Спортивный центр 

SportGym

8,450 9,100 7,800 9,400 7,800 8,250 50,800 74

75 Макагонов Алексей 2014 "Рассвет" 8,000 8,900 8,000 9,500 8,000 7,850 50,250 75



76 Чумаков Артем 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,400 8,900 8,000 8,550 7,800 8,400 50,050 76

77 Качусов Александр 2014 "Академия чемпионов" 7,550 9,100 7,500 9,400 7,800 8,500 49,850 77

78 Шевченко Виктор 2016 "Академия чемпионов" 8,150 9,400 7,500 8,600 8,000 8,150 49,800 78

79 Рустамов Артем 2016 СШ А. Гребенникова 8,000 8,400 7,400 9,500 8,200 8,000 49,500 79

80 Медиков Глеб 2016 ГК "Динамо-Москва" 8,350 8,800 7,000 8,500 8,100 8,450 49,200 80

81 Занемонский Марк 2015 "Академия чемпионов" 8,050 8,800 7,000 8,950 7,600 8,300 48,700 81

82 Бороздин Артем 2014 "Рассвет" 7,850 8,900 7,000 9,300 7,900 7,750 48,700 82

83 Ковалев Лев 2016 "Академия чемпионов" 8,200 8,500 7,000 9,000 7,900 7,950 48,550 83

84 Широких Дмитрий 2014 "Рассвет" 8,000 8,900 7,900 9,100 8,100 6,500 48,500 84

85 Вилинский Александр 2015 "Академия чемпионов" 6,000 8,800 8,100 9,350 6,100 7,350 45,700 85

   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                          Оленников В.А.        г. Москва

   Главный секретарь соревнований, СС1К                                                                                    Иванов Д.С.              г. Москва



№ 

п/п Фамилия. Имя. 
Год 

рождения
Организация В/упр. Конь Кольца Прыжок Брусья

Перек-

ладина
Сумма баллов Место

1 Якубовский Александр 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,150 9,100 8,700 9,400 9,750 9,800 55,900 1

2 Юськаев Тимур 2015 Спортивный центр 

SportGym

9,000 9,000 9,000 9,400 9,600 9,600 55,600 2

3 Рыков Роберт 2016 "Гелиос" 9,150 8,600 9,500 9,300 9,500 9,500 55,550 3

4 Коноплев Платон 2015 ГК "Динамо-Москва" 9,100 9,300 9,500 8,100 9,900 9,600 55,500 4

5 Дырда Илья 2016 MAXIMUM 9,100 7,900 9,400 9,400 9,550 9,450 54,800 5

6 Березовский Алексей 2015 "Гелиос" 8,750 8,600 9,200 9,000 9,300 9,500 54,350 6

7 Быстров Михаил 2016 MAXIMUM 8,900 8,800 8,500 9,500 9,200 9,350 54,250 7

8 Мокрушин Всеволод 2016 MAXIMUM 8,800 8,700 8,800 9,200 9,300 9,400 54,200 8

9 Ловченовский Даниил 2015 Спортивный центр 

SportGym

8,700 8,700 9,200 8,400 9,700 9,300 54,000 9

10 Смирнов Добрыня 2017 "Динамика" 8,800 8,900 8,600 9,000 9,650 8,700 53,650 10

11 Лукьянов Лев 2016 ГК "Динамо-Москва" 8,050 9,000 9,100 8,500 9,700 9,300 53,650 11

12 Басиев Марк 2015 ГК "Динамо-Москва" 8,700 8,900 8,000 8,300 9,500 9,200 52,600 12

13 Гладких Глеб 2016 "Динамика" 8,450 8,500 8,500 9,400 9,000 8,650 52,500 13

14 Терехин Станислав 2017 ГК "Динамо-Москва" 9,000 8,100 8,400 8,400 9,150 8,700 51,750 14

15 Фадюшин Артем 2015 Спортивный центр 

SportGym

7,300 8,400 8,200 8,700 9,100 9,500 51,200 15

16 Обухов Иван 2017 "Динамика" 8,000 7,500 8,600 9,300 9,150 8,500 51,050 16

17 Кузьмин Матвей 2015 "Рассвет" 8,250 8,000 8,500 8,900 8,900 8,350 50,900 17

18 Сычев Виктор 2017 "Рассвет" 8,000 8,000 8,000 9,150 8,700 8,200 50,050 18

19 Осадченко Георгий 2016 "Рассвет" 7,000 8,100 7,500 8,900 8,500 8,450 48,450 19

ВК Федотов Мирон 2018 "Динамика" 5,000 7,800 7,000 8,800 5,700 8,300 42,600

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"

  г. Москва                                                                     Манеж "Barca Academy"                                                         18 - 19.12.2021г.

ЮНОШИ  
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МНОГОБОРЬЕ
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Место

Организация Программа Сумма Сбавка Сумма баллов

1 ЦСКА 2 169,183 27,650 29,100 28,850 28,683 27,750 27,150

Нелюбин Сергей 1 юн. 9,250 9,800 9,700 9,600 9,400 9,150 56,900

Нелюбин Прохор 1 юн. 9,250 9,600 9,400 9,350 9,150 8,700 55,450

Семин Ринат 1 юн. 9,000 9,500 9,750 9,650 9,200 7,800 54,900

Черезов Илья 1 юн. 9,150 9,700 9,200 9,433 8,500 9,300 55,283

0,000

2 СШОР им.  Н.Г. Толкачева 168,510 27,450 28,450 28,200 28,760 28,300 27,350

Матвеев Матвей 1 юн. 9,000 9,700 9,500 9,700 9,400 9,350 56,650

Семёнов Иван 1 юн. 9,100 9,300 9,100 9,560 9,200 9,050 55,310

Гунько Тимофей 1 юн. 9,150 9,450 9,200 9,500 9,700 8,950 55,950

Журавлев Александр 1 юн. 8,450 9,300 9,500 9,100 8,500 8,500 53,350

Мауль Вадим 1 юн. 9,200 9,200 8,300 9,150 9,000 8,700 53,550

3 ГК "Динамо-Москва" - 1 167,750 26,950 28,400 28,750 28,400 27,800 27,450

Федотов Дмитрий 1 юн. 9,000 9,400 9,500 9,700 9,100 8,750 55,450

Зеленский Егор 1 юн. 8,800 9,200 9,200 8,600 8,100 9,050 52,950

Кулешов Ярослав 1 юн. 9,150 8,800 9,500 9,200 9,200 7,800 53,650

Маргацкий Константин 1 юн. 8,800 9,600 9,750 9,400 9,300 9,450 56,300

Белинский Сергей 1 юн. 8,750 9,400 9,000 9,300 9,300 8,950 54,700

4 ЦСКА 1 167,150 27,150 29,000 28,400 28,300 26,500 27,800

Титов Али 1 юн. 8,500 9,000 9,400 9,400 8,200 9,000 53,500

Прохоров Федор 1 юн. 9,100 9,600 9,700 9,500 8,100 9,350 55,350

Смирнов Арсений 1 юн. 8,650 9,100 9,100 9,200 8,400 7,100 51,550

Зайцев Роман 1 юн. 9,400 9,700 9,300 9,400 8,900 9,000 55,700

Биджамов Захар 1 юн. 8,650 9,700 9,000 9,200 9,200 9,450 55,200

5 Школа В.Дикинова 165,850 27,200 26,950 28,150 28,800 27,600 27,150

Дикинов Андемир 1 юн. 9,200 7,700 9,000 9,700 9,200 9,250 54,050

Алиев Алимагомед 1 юн. 9,100 8,550 9,750 9,600 9,400 8,900 55,300

Магомедов Мухаммад 1 юн. 8,650 9,300 9,200 9,500 9,000 9,000 54,650

Тинамагомедов Мухаммад 1 юн. 8,900 9,100 9,200 9,200 9,000 7,800 53,200

0,000

6 ГК "Динамо-Москва" - 2 162,010 26,700 27,900 27,200 28,310 26,100 25,800

Трифонов Даниил 1 юн. 8,150 8,000 9,000 8,930 8,000 8,050 50,130

Елубай Али 1 юн. 9,000 9,200 8,500 8,800 8,700 8,100 52,300

Шаляпин Иван 1 юн. 8,900 9,100 8,800 9,560 8,400 8,300 53,060

Лавлинский Егор 1 юн. 8,550 9,200 8,900 9,100 8,500 8,400 52,650

Шишкин Кирилл 1 юн. 8,800 9,500 9,300 9,650 8,900 9,100 55,250

7 МБУ СШОР №4 г. Смоленск 158,400 24,050 26,100 27,700 28,800 25,700 26,050

Кондратенков Ярослав 1 юн. 7,700 7,400 9,100 9,300 6,400 8,100 48,000

Федоришкин Александр 1 юн. 2,000 7,800 8,200 9,200 6,000 8,050 41,250

Чемоданов Илья 1 юн. 6,750 8,300 8,800 9,700 8,400 8,200 50,150

Кравцов Глеб 1 юн. 3,500 7,300 8,200 9,000 7,500 8,100 43,600

Астрейко Евгений 1 юн. 9,600 10,000 9,800 9,800 9,800 9,750 58,750

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "ЛИГА ГИМНАСТИКИ"
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ПРОГРАММА   1 Юношеского разряда



Место

Организация Программа Сумма Сбавка Сумма баллов

1 ЦСКА 175,450 29,450 29,900 28,650 29,450 29,550 28,450

Нечаевский Кирилл 2 юн. 9,600 9,350 9,500 9,750 8,500 9,350 56,050

Соловей Максим 2 юн. 9,700 10,000 9,650 9,900 10,000 9,550 58,800

Гордиенко Ермолай 2 юн. 9,750 9,800 9,400 9,800 9,200 9,500 57,450

Котенев Владимир 2 юн. 9,800 9,900 9,500 9,250 9,800 9,400 57,650

Рябов Елисей 2 юн. 9,900 10,000 9,300 9,600 9,750 9,400 57,950

2 Школа В.Дикинова 174,300 29,350 29,500 28,500 29,050 29,100 28,800

Багомедов Иса 2 юн. 9,600 9,800 9,400 9,750 9,600 9,550 57,700

Дадаев Рамазан 2 юн. 9,500 9,650 9,600 9,550 9,700 9,700 57,700

Ибрагимов Абдулмумин 2 юн. 9,850 9,800 9,300 9,600 7,900 8,800 55,250

Кудиев Магомед 2 юн. 9,900 9,900 9,500 9,550 9,800 9,550 58,200

Абасов Абдулла 2 юн. 9,600 9,600 9,300 9,700 9,500 9,100 56,800

3 Академия А.Голоцуцкова 174,100 29,150 29,700 29,200 29,000 29,700 27,350

Шмаков Тимофей 2 юн. 9,500 9,800 9,600 9,700 9,500 8,800 56,900

Костин Кирилл 2 юн. 9,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,400 58,800

Вилкин Сергей 2 юн. 9,700 9,750 9,700 9,400 9,900 9,150 57,600

Друженец Лео 2 юн. 9,650 10,000 9,200 9,100 9,900 8,800 56,650

0,000

4 MAXIMUM 170,950 29,000 29,300 27,900 29,050 28,500 27,200

Безбородов Марк 2 юн. 9,650 9,800 9,400 9,650 9,500 8,850 56,850

Безбородов Матвей 2 юн. 9,700 9,800 9,300 9,600 9,400 9,100 56,900

Бочкарев Иван 2 юн. 9,650 9,500 9,100 9,700 9,300 8,550 55,800

Ельцов Артём 2 юн. 9,500 9,700 9,200 9,350 9,600 9,250 56,600

Скуратов Марк 2 юн. 9,000 9,700 8,800 9,700 9,300 8,400 54,900

5 ГК "Динамо-Москва" - 1 170,700 28,650 28,900 28,000 29,300 29,500 26,350

Покровский Демид 2 юн. 8,750 9,300 8,400 9,700 9,800 8,400 54,350

Баянов Александр 2 юн. 9,800 9,600 9,400 9,800 10,000 9,100 57,700

Крюков Максим 2 юн. 9,350 9,500 9,300 9,800 9,000 7,600 54,550

Ефимов Павел 2 юн. 9,100 9,500 8,900 9,500 9,700 8,150 54,850

Онсович Даниил 2 юн. 9,500 9,800 9,300 9,600 9,600 8,850 56,650

6 "ВОСХОД" 167,500 27,850 29,150 27,300 28,450 28,550 26,200

Земсков Александр 2 юн. 9,350 9,450 8,700 9,500 8,750 8,150 53,900

Белов Святослав 2 юн. 9,200 10,000 9,300 8,600 9,850 9,150 56,100

Стыров Максим 2 юн. 8,600 9,100 9,000 9,550 9,300 8,500 54,050

Лабутин Мирон 2 юн. 9,300 9,700 8,800 8,800 9,400 7,900 53,900

Локтионов Степан 2 юн. 8,300 9,450 9,000 9,400 9,200 8,550 53,900

7 "Спортивная школа"  г. Реутов 164,500 27,600 28,200 26,900 28,450 27,400 25,950

Стрижков Владимир 2 юн. 8,950 9,350 8,900 9,400 9,200 8,600 54,400

Молчанов Павел 2 юн. 9,050 9,450 8,600 9,100 9,000 8,000 53,200

Вильковский Егор 2 юн. 9,350 9,400 9,100 9,650 8,700 8,700 54,900

Бурцев Владислав 2 юн. 8,850 9,200 8,800 9,100 9,100 8,550 53,600

Розанов Владимир 2 юн. 9,200 9,350 8,900 9,400 9,100 8,650 54,600

8 "DAG GYMNASTICS" 161,650 27,700 27,550 25,600 28,550 26,600 25,650

Гамидов Абдула 2 юн. 9,450 9,400 8,500 9,600 9,500 8,800 55,250

Рамазанов Зиявутдин 2 юн. 9,050 9,100 8,500 9,200 8,600 8,450 52,900

Качаев Хабиб 2 юн. 9,200 9,050 8,600 9,750 8,500 8,400 53,500

0,000

0,000

9 СШ А. Гребенникова 160,750 26,850 27,600 25,400 28,550 26,800 25,550

Лагутин Кирилл 2 юн. 8,850 9,450 8,800 9,700 9,100 8,900 54,800

Рустамов Дамир 2 юн. 9,100 8,250 8,500 9,350 8,600 8,400 52,200

Дюдюкин Тимофей 2 юн. 8,900 9,000 8,100 9,500 9,100 8,250 52,850

Попов Артем 2 юн. 7,850 9,000 7,000 8,600 7,500 8,000 47,950

Пищулин Владимир 2 юн. 7,900 9,150 7,800 8,800 8,100 8,050 49,800

10 МБУ СШОР №4 г. Смоленск 159,600 26,950 27,700 26,300 27,000 26,800 24,850

Новиков Евгений 2 юн. 9,550 9,100 8,700 9,300 9,200 7,600 53,450

Удалец Ярослав 2 юн. 8,150 9,400 8,500 8,800 8,700 8,450 52,000

Сенчурин Иван 2 юн. 8,400 8,400 7,700 7,700 8,900 7,750 48,850

Хотов Богдан 2 юн. 9,000 9,200 9,100 8,900 8,700 8,650 53,550

0,000
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11 "Академия чемпионов" 158,050 25,650 27,850 26,500 27,500 25,700 24,850

Антошин Даниил 2 юн. 8,200 9,400 8,800 9,000 8,100 7,900 51,400

Шабунгорский Максим 2 юн. 7,500 8,850 8,000 9,400 7,500 7,350 48,600

Петров Арсений 2 юн. 7,900 8,800 7,000 8,200 7,800 6,500 46,200

Буклов Андрей 2 юн. 9,000 9,250 8,800 9,100 8,900 8,600 53,650

Мураткин Федор 2 юн. 8,450 9,200 8,900 8,700 8,700 8,350 52,300

12 ГК "Динамо-Москва" - 2 157,850 26,600 27,100 25,400 27,250 26,300 25,200

Рогулин Федор 2 юн. 8,900 8,600 8,200 8,300 8,900 7,550 50,450

Соболев Платон 2 юн. 8,000 8,800 8,500 9,350 8,800 8,250 51,700

Рандин Кирилл 2 юн. 8,650 8,800 8,300 8,500 8,600 8,550 51,400

Перцев Семен 2 юн. 8,200 9,000 8,300 9,200 8,500 8,400 51,600

Густов Иван 2 юн. 9,050 9,300 8,600 8,700 8,600 8,050 52,300

13 ГК "Динамо-Москва" - 3 156,800 25,500 27,000 25,800 27,750 26,400 24,350

Каминский Павел 2 юн. 8,050 9,000 8,800 9,250 9,100 8,050 52,250

Лабушев Платон 2 юн. 8,650 7,600 8,400 9,100 7,500 6,900 48,150

Ферапонтов Глеб 2 юн. 8,700 9,000 8,100 9,300 8,700 8,300 52,100

Яковлев Константин 2 юн. 7,700 9,000 8,600 9,200 8,600 8,000 51,100

Кислов Мирон 2 юн. 8,150 8,850 8,000 8,300 8,450 7,100 48,850

   Главный судья соревнований, ССВК                                                                                          Оленников В.А.        г. Москва
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Место

Организация Программа Сумма Сбавка Сумма баллов

1 ГК "Динамо-Москва" - 3 178,400 30,000 30,000 29,100 29,900 29,900 29,500

Воронин Андрей 3 юн. 10,000 9,900 9,800 10,000 10,000 9,750 59,450

Гирник Даниил 3 юн. 10,000 10,000 9,700 10,000 9,900 9,850 59,450

Муравьев Дмитрий 3 юн. 10,000 10,000 9,600 9,800 9,800 9,850 59,050

Дикарев Кирилл 3 юн. 9,900 10,000 9,500 9,900 10,000 9,800 59,100

Спиридонов Иван 3 юн. 9,200 9,500 9,100 9,300 8,400 9,150 54,650

2 Академия А.Голоцуцкова 176,550 29,800 29,900 28,700 29,400 29,250 29,500

Комаров Роман 3 юн. 10,000 10,000 9,700 9,750 9,900 9,800 59,150

Пучков Всеволод 3 юн. 9,900 9,900 9,200 9,450 9,650 9,700 57,800

Плотников Александр 3 юн. 9,700 9,800 9,600 9,850 9,700 9,750 58,400

Плотников Ефим 3 юн. 9,800 9,900 9,300 9,800 9,650 9,900 58,350

Макеев Феликс 3 юн. 9,900 10,000 9,400 9,700 9,600 9,800 58,400

3 Школа В.Дикинова 173,400 29,450 29,700 28,000 28,250 29,050 28,950

Дикинов Даниял 3 юн. 9,800 9,900 9,300 8,500 9,750 9,800 57,050

Азизов Али 3 юн. 9,850 10,000 9,400 9,900 9,500 9,500 58,150

Исрапилов Мухаммад 3 юн. 9,800 9,800 9,300 9,850 9,800 9,650 58,200

0,000

0,000

4 MAXIMUM 171,200 29,150 28,900 28,100 29,700 28,100 27,250

Бочкарев Вениамин 3 юн. 9,700 9,700 9,400 9,800 9,400 9,400 57,400

Давыдов Глеб 3 юн. 9,000 9,000 8,500 9,500 8,500 8,200 52,700

Пахомов Макар 3 юн. 9,750 9,600 9,200 9,700 9,000 8,750 56,000

Токарев Никита 3 юн. 9,700 9,600 8,800 10,000 9,300 9,100 56,500

Устюжанин Даниил 3 юн. 9,400 9,400 9,500 9,900 9,400 8,600 56,200

4 "DAG GYMNASTICS" 171,200 29,200 28,700 28,200 29,400 28,400 27,300

Гардаев Иса 3 юн. 9,250 9,400 9,400 9,700 9,200 9,100 56,050

Магомадов Мухаммад 3 юн. 9,650 9,600 9,300 9,600 9,600 9,100 56,850

Магетов Алихан 3 юн. 9,850 9,400 9,500 9,800 9,100 8,600 56,250

Джангишиев Саад 3 юн. 9,350 9,700 9,200 9,900 9,300 9,100 56,550

Гаджиев Мухаммад 3 юн. 9,700 7,900 9,300 9,550 9,500 8,750 54,700

6 ГК "Динамо-Москва" - 1 169,150 27,650 28,800 27,500 28,750 28,100 28,350

Протопопов Ефим 3 юн. 9,050 9,500 9,300 9,750 9,200 9,400 56,200

Деев Максим 3 юн. 9,350 9,500 8,800 9,100 9,100 9,450 55,300

Короев Руслан 3 юн. 8,650 9,400 8,500 9,200 8,700 9,000 53,450

Иванов Тихон 3 юн. 8,500 9,500 7,000 9,350 9,200 9,100 52,650

Шмелев Александр 3 юн. 9,250 9,800 9,400 9,650 9,700 9,500 57,300

7 СШ А. Гребенникова 167,600 27,850 28,300 27,600 29,550 27,300 27,000

Рустамов Артем 3 юн. 8,000 8,400 7,400 9,500 8,200 8,000 49,500

Рыжов Илья 3 юн. 8,450 9,400 8,900 9,650 8,400 9,050 53,850

Залогин Константин 3 юн. 9,300 9,100 9,000 9,700 8,500 8,600 54,200

Гребенников Владислав 3 юн. 9,050 9,400 9,200 9,900 9,100 8,750 55,400

Ершов Тимофей 3 юн. 9,500 9,500 9,400 9,950 9,700 9,200 57,250

8 "Спортивная школа"  г. Реутов 167,200 27,350 28,400 27,100 29,150 27,750 27,450

Пульников Артем 3 юн. 9,350 9,300 9,000 9,300 9,300 9,000 55,250

Бобунов Никифор 3 юн. 8,600 9,300 9,000 9,550 8,600 8,800 53,850

Беляев Юрий 3 юн. 9,100 9,600 9,100 9,900 9,350 9,000 56,050

Белов Федор 3 юн. 8,900 9,500 8,800 9,700 9,100 9,450 55,450

Зейналов Юсуф 3 юн. 8,650 9,000 8,200 9,400 8,200 8,450 51,900

9 "ВОСХОД" 167,100 28,850 28,800 26,800 28,450 27,250 26,950

Бочаров Егор 3 юн. 9,200 9,600 8,700 9,350 8,800 9,000 54,650

Корнеев Матвей 3 юн. 9,500 9,400 8,500 9,500 7,800 8,200 52,900

Корытько Даниил 3 юн. 9,650 9,500 8,400 9,550 9,100 8,850 55,050

Андреев Лука 3 юн. 9,000 9,400 8,700 9,400 8,850 8,650 54,000

Афанасьев Арсений 3 юн. 9,700 9,700 9,400 8,600 9,300 9,100 55,800

10 "Академия чемпионов" 164,300 27,000 28,400 26,800 29,100 26,300 26,700

Курников Динасий 3 юн. 9,150 9,400 9,000 9,700 7,700 8,250 53,200

Комиссаров Степан 3 юн. 8,800 9,200 8,600 9,300 8,200 8,300 52,400

Войшвилло Перт 3 юн. 8,750 9,400 7,800 9,400 9,000 8,900 53,250

Качусов Савелий 3 юн. 9,050 9,500 8,700 9,700 8,600 9,050 54,600

Визгунов Илья 3 юн. 8,550 9,500 9,100 9,700 8,700 8,750 54,300
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11 Спортивный центр SportGym 163,750 26,850 28,700 26,900 28,950 25,300 27,050

Егоров Савелий 3 юн. 8,750 9,400 9,000 9,600 6,300 9,000 52,050

Шмаков Макар 3 юн. 8,700 9,400 8,700 9,750 8,000 8,750 53,300

Усков Сергей 3 юн. 9,400 9,900 9,200 9,600 9,500 9,300 56,900

Хлебников Сергей 3 юн. 8,450 9,100 7,800 9,400 7,800 8,250 50,800

0,000

12 ГК "Динамо-Москва" - 2 162,950 27,200 27,800 26,500 28,650 25,800 27,000

Нестеренко Александр 3 юн. 8,850 9,000 8,700 9,500 8,000 8,450 52,500

Рыкунов Дмитрий 3 юн. 9,200 9,450 9,100 9,600 8,900 8,950 55,200

Кузнецов Матвей 3 юн. 8,500 8,900 8,500 9,300 8,100 9,000 52,300

Трушин Даня 3 юн. 9,100 8,700 8,700 9,550 7,900 8,050 52,000

Мешкорудный Демид 3 юн. 8,900 9,350 7,800 9,400 8,800 9,050 53,300

13 "Гелиос" 160,450 26,950 27,800 26,300 28,950 25,550 24,900

Червенков Иван 3 юн. 8,950 9,500 8,400 9,700 8,250 8,000 52,800

Рамирез-Подымов Антон 3 юн. 8,850 9,200 9,200 9,550 9,000 8,700 54,500

Юдин Лука 3 юн. 8,750 8,900 8,300 9,450 8,300 8,200 51,900

Давыдов Максим 3 юн. 9,150 9,100 8,700 9,700 7,500 7,250 51,400

0,000

14 "Рассвет" 153,950 25,450 26,900 24,000 28,550 24,300 24,750

Широких Дмитрий 3 юн. 8,000 8,900 7,900 9,100 8,100 6,500 48,500

Охтиенко-Волконский Егор 3 юн. 8,800 8,900 7,500 9,650 7,950 8,500 51,300

Епишин Дмитрий 3 юн. 8,650 9,100 8,100 9,400 8,200 8,400 51,850

Макагонов Алексей 3 юн. 8,000 8,900 8,000 9,500 8,000 7,850 50,250

Бороздин Артем 3 юн. 7,850 8,900 7,000 9,300 7,900 7,750 48,700
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